TR IB U NAL  R E GIO NAL  E L E IT OR AL  DO DIST R IT O F E D ER A L
SE Ç Ã O DE C AD A ST R O PE RM A NE NT E / C OPE /S GP

B O LE TI M  I NT E RN O  N º  3 9  DE 26  DE S ET EM B RO  DE 2 0 14

                           Art. 2º Os Anexos I e II da Resolução TRE/DF nº 7.599, de 27 de
agosto de 2014, alterada pela Resolução 7603, de 17 de setembro de 2014,  passam a
viger observadas as alterações realizadas por este ato.

                            Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Desembargador Romão C. Oliveira

Presidente

Desembargador Cruz Macedo
Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral

Anexo I

JUÍZES AUXILIARES

1. ROMULO DE ARAUJO MENDES
2. LUÍS GUSTAVO BARBOSA DE OLIVEIRA

3. ALVARO LUIS DE ARAUJO SALES CIARLINI
4. ARQUIBALDO CARNEIRO PORTELA

5. DEMETRIUS GOMES CAVALCANTI
6. LUCIMEIRE MARIA DA SILVA

7. ROBSON BARBOSA DE AZEVEDO
8. SANDRA REVES VASQUES TONUSSI

9. JOSÉ EUSTÁQUIO DE CASTRO TEIXEIRA
10. ANA MARIA FERREIRA DA SILVA

11. MILTON EURÍPEDES DA SILVA
12. JOAO LUIS FISCHER DIAS

13. OLAIR TEIXEIRA DE OLIVEIRA SAMPAIO
14. ARNALDO CORRÊA SILVA

15. ALMIR ANDRADE DE FREITAS

16. AISTON HENRIQUE DE SOUSA

17. ANTONIO FERNANDES DA LUZ
18. FLAVIO FERNANDO ALMEIDA DA FONSECA

19. JANSEN FIALHO DE ALMEIDA
20. MARILIA DE AVILA E SILVA SAMPAIO

21. LUIS EDUARDO YATSUDA ARIMA

TR IB U NAL  R E GIO NAL  E L E IT OR AL  DO DIST R IT O F E D ER A L
SE Ç Ã O DE C AD A ST R O PE RM A NE NT E / C OPE /S GP

B O LE TI M  I NT E RN O  N º  3 9  DE 26  DE S ET EM B RO  DE 2 0 14

22. EDI MARIA COUTINHO BIZZI
23. EVANDRO NEIVA DE AMORIM

24. GISELLE ROCHA RAPOSO
25. MARCO ANTONIO DO AMARAL

26. SILVANA DA SILVA CHAVES
27. ORIANA PISKE DE AZEVEDO BARBOSA

28. MARGARETH CRISTINA BECKER
29. DANIEL FELIPE MACHADO

30. ISABEL DE OLIVEIRA PINTO
31. MARIA ISABEL DA SILVA

32. AGNALDO SIQUEIRA LIMA
33. JOAO LOURENCO DA SILVA

34. LUCIANA FREIRE NAVES FERNANDES GONCALVES

35. PAULO ROGERIO SANTOS GIORDANO

36. EDMAR RAMIRO CORREIA
37. LEILA CURY

38. FRANCISCO ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA
39. BEN-HUR VIZA

40. MARCELO CASTELLANO JUNIOR
41. RICARDO NORIO DAITOKU

42. MARA SILDA NUNES DE ALMEIDA
43. JULIO CESAR LERIAS RIBEIRO

44. ZONI DE SIQUEIRA FERREIRA
45. DELMA SANTOS RIBEIRO

46. LEANDRO BORGES DE FIGUEIREDO
47. WANDER LAGE ANDRADE JUNIOR

48. SANDRA CRISTINA CANDEIRA DE LIRA
49. EDILSON ENEDINO DAS CHAGAS

50. CARLOS FREDERICO MAROJA DE MEDEIROS
51. FLAVIO AUGUSTO MARTINS LEITE

52. MARCELO ANDRES TOCCI
53. HENALDO SILVA MOREIRA

54. GILMAR RODRIGUES DA SILVA

55. LÉA MARTINS SALES CIARLINI

TR IB U NAL  R E GIO NAL  E L E IT OR AL  DO DIST R IT O F E D ER A L
SE Ç Ã O DE C AD A ST R O PE RM A NE NT E / C OPE /S GP

B O LE TI M  I NT E RN O  N º  3 9  DE 26  DE S ET EM B RO  DE 2 0 14

56. WAGNER JUNQUEIRA PRADO
57. MANOEL FRANKLIN FONSECA CARNEIRO

58. ADRIANA MARIA DE FREITAS TAPETY
59. HILMAR CASTELO BRANCO RAPOSO FILHO

60. ANTONIO JOSE CHAVES MONTEIRO
61. PAULO AFONSO CAVICHIOLI CARMONA

62. LUCIANA CORREA TORRES DE OLIVEIRA
63. CAIO BRUCOLI SEMBONGI

64. ERNANE FIDELIS FILHO
65. LAVINIA TUPY VIEIRA FONSECA

66. ANDREA FERREIRA JARDIM BEZERRA
67. LUIS MARTIUS HOLANDA BEZERRA JUNIOR

68. ANA CLAUDIA LOIOLA DE MORAIS MENDES

69. LEANDRO PEREIRA COLOMBANO

70. JOAO BATISTA GONCALVES DA SILVA
71. CARLOS EDUARDO BATISTA DOS SANTOS

72. JORGINA DE OLIVEIRA CARNEIRO E SILVA ROSA
73. MONICA IANNINI MALGUEIRO

74. JERRY ADRIANE TEIXEIRA
75. WALDIR DA PAZ ALMEIDA

76. PAULO CERQUEIRA CAMPOS
77. GILSARA CARDOSO BARBOSA FURTADO

78. MARGARETH APARECIDA SANCHES DE CARVALHO
79. VITOR FELTRIM BARBOSA

80. ERIKA SOUTO CAMARGO
81. FABIO MARTINS DE LIMA

82. HARANAYR INACIA DO REGO ALMEIDA MADRUGA
83. MARCIO ANTONIO SANTOS ROCHA

84. CYNTHIA SILVEIRA CARVALHO
85. LUCIANA PESSOA RAMOS

86. MARILIA DE VASCONCELOS
87. WEISS WEBBER ARAUJO CAVALCANTE

88. MARCIA ALVES MARTINS LOBO

89. GISLAINE CARNEIRO CAMPOS REIS

TR IB U NAL  R E GIO NAL  E L E IT OR AL  DO DIST R IT O F E D ER A L
SE Ç Ã O DE C AD A ST R O PE RM A NE NT E / C OPE /S GP

B O LE TI M  I NT E RN O  N º  3 9  DE 26  DE S ET EM B RO  DE 2 0 14

90. CATARINA DE MACEDO NOGUEIRA LIMA E CORREA
91. FERNANDA D'AQUINO MAFRA

92. WAGNO ANTONIO DE SOUZA
93. ALVARO COURI ANTUNES SOUSA

94. GRACE CORREA PEREIRA
95. TATIANA DIAS DA SILVA

96. GIORDANO RESENDE COSTA
97. WAGNER PESSOA VIEIRA

98. ROQUE FABRICIO ANTONIO DE OLIVEIRA VIEL
99.          VANESSA DUARTE SEIXAS

100. GABRIELA JARDON GUIMARAES DE FARIA
101. FRANCISCO MARCOS BATISTA

102. EDILBERTO MARTINS DE OLIVEIRA

103. ANA CAROLINA FERREIRA OGATA

104. FERNANDO ALVES DE MEDEIROS
105. CLARISSA BRAGA MENDES

106. MARCO ANTONIO DA COSTA
107. TATIANA IYKIE ASSAO GARCIA

108. ANDREIA LEMOS GONCALVES DE OLIVEIRA
109. FABIO FRANCISCO ESTEVES

110. JOSELIA LEHNER FREITAS FAJARDO
111. DANIEL MESQUITA GUERRA

112. JOÃO HENRIQUE ZULLO CASTRO
113. RUITEMBERG NUNES PEREIRA

114. LUCIANA LOPES ROCHA
115. MARIO JORGE PANNO DE MATTOS

116. TIAGO FONTES MORETTO
117. CARLOS ALBERTO SILVA

118. MAGÁLI DELLAPE GOMES
119. FABRIZIANE FIGUEIREDO STELLET

120. FERNANDO LUIZ DE LACERDA MESSERE
121. EDIONI DA COSTA LIMA

122. ANA LUIZA MORATO BARRETO

123. CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA

TR IB U NAL  R E GIO NAL  E L E IT OR AL  DO DIST R IT O F E D ER A L
SE Ç Ã O DE C AD A ST R O PE RM A NE NT E / C OPE /S GP

B O LE TI M  I NT E RN O  N º  3 9  DE 26  DE S ET EM B RO  DE 2 0 14

124. RENATA ALVES DE BARCELOS CRISPIM DA SILVA
125. DOMINGOS SAVIO REIS DE ARAUJO

126. IRACEMA CANABRAVA RODRIGUES BOTELHO
127. RAIMUNDO SILVINO DA COSTA NETO

128. RACHEL ADJUTO BONTEMPO BRANDAO
129. LUCIANA YUKI FUGISHITA SORRENTINO

130. ANA MAGALI DE SOUZA PINHEIRO LINS
131. MARIA LUISA SILVA RIBEIRO

132. CRISTIANA TORRES GONZAGA
133. FABRICIO CASTAGNA LUNARDI

134. JOSMAR GOMES DE OLIVEIRA
135. ANGELO PINHEIRO FERNANDES DE OLIVEIRA

136. PAULO AFONSO CORREIA LIMA SIQUEIRA

137. ATALA CORREIA

138. JUNIA DE SOUZA ANTUNES
139. RICARDO ROCHA LEITE

140. FELIPE DE OLIVEIRA KERSTEN
141. MARIO JOSE DE ASSIS PEGADO

142. JOSE GUSTAVO MELO ANDRADE
143. CARLA CHRISTINA SANCHES MOTA

144. VINICIUS SANTOS SILVA
145. MARIO HENRIQUE SILVEIRA DE ALMEIDA

146. MARINA CUSINATO XAVIER
147. ARAGONÊ NUNES FERNANDES

148. PEDRO OLIVEIRA DE VASCONCELOS
149. MONIZE DA SILVA FREITAS MARQUES

150. ANDRÉ SILVA RIBEIRO
151. CARINA LEITE MACEDO

152. MARÍLIA GARCIA GUEDES
153. FABRÍCIO DORNAS CARATA

154. FELIPE VIDIGAL DE ANDRADE SERRA
155. CLODAIR EDENILSON BORIN

156. JOÃO RICARDO VIANA COSTA

157. MATHEUS STAMILLO SANTARELLI ZULIANI

TR IB U NAL  R E GIO NAL  E L E IT OR AL  DO DIST R IT O F E D ER A L
SE Ç Ã O DE C AD A ST R O PE RM A NE NT E / C OPE /S GP

B O LE TI M  I NT E RN O  N º  3 9  DE 26  DE S ET EM B RO  DE 2 0 14

158. LUCIANO PIFANO PONTES
159. GILMAR DE JESUS GOMES DA SILVA

160. ALEX COSTA DE OLIVEIRA

JUÍZES AUXILIARES – SUPLENTES

1. THIAGO DE MORAES SILVA
2. ROBERT KIRCHHOFF BERGUERAND DE MELO

3. NATACHA RAPHAELLA MONTEIRO NAVES COCOTA
4. JOSÉ RODRIGUES CHAVEIRO FILHO

5. FABIANA PERILLO DE FARIAS
6. MARCIA REGINA ARAUJO LIMA

7. LUCIANO DOS SANTOS MENDES

8.  RODRIGO OTÁVIO DONATI BARBOSA

9.  DIEGO FERNANDES SILVA SANTOS
10. CLARISSA MENEZES VAZ MASILI

11. BRUNO AIELO MACACARI
12. FERNANDA ALMEIDA COELHO DE BEM

13. NÁDIA VIEIRA DE MELLO LADOSKY
14. CAMILLE GONÇALVES JAVARINE FERREIRA

15. ANDRÉ FERREIRA DE BRITO

Anexo II
Local de atuação

Gabinete da Presidência
ÁLVARO LUIS DE ARAUJO CIARLINI

1ª Zona Eleitoral
ROMULO DE ARAUJO MENDES
LUIS GUSTAVO BARBOSA DE OLIVEIRA

DEMETRIUS GOMES CAVALCANTI
JOSÉ ESTÁQUIO DE CASTRO TEIXEIRA

ALMIR ANDRADE DE FREITAS

EVANDRO NEIVA DE AMORIM